Kurbin, për mjetet e Agjencisë së Infrastrukturës Rrugore dhe Shërbimeve Mbështetëse, për mjetet 

e Agjencisë së Kullimit dhe Vaditjes, dhe për mjetet e Sektorit të MZSH, Bashkia Kurbin”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 

6. Fondi limit: 15,379,920 (pesëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind 

e njëzet) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marreveshjes kuader (kontratës). 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/03/2026 (d/m/v)  Ora: